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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21420002F

2. Data e Regjistrimit 20/02/2012
3. Emri i Subjektit SI & CO COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjeter Bogdani Nr.14, Pallati 
Nr.20/4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport te vajrave lubrifikante, tregtim automjetesh, 

pjese kembimi, makineri, pajisje industriale, projektim, 
zbatime punime ndertimi, konsulence, supervizion dhe 
kolaudim punimesh.Eksport import shitje me shumice dhe 
pakice  e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit  gomave te 
atomjeteve  dhe te mjeteve bujqesore , baterive , goma 
pompa te te gjitha llojeve .Hapje dhe shfrytezim i serviseve 
per riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve , 
hapje pike lavazhi.Import eksport i mallrave te ndryshme 
industriale dhe ushqimore per perdorim shtepiak si 
detergjente, tregtim i te gjitha materialeve , veshmbathje , 
tuba rekorderi , elektropompa. pompa, pompa zhytjesh, 
gjenerator dhe mirembajtje te tyre  etj.te gjitha keto me 
shumice dhe pakice , tregtim te artikujve kancelarie te te 
gjitha llojeve , pajisje elektrike , elektronike, kompjuterike te 
te gjitha llojeve te kesaj fushe, si mirembajtje dhe riparime, 
tregtim pajisje zyrash dhe mirembajtje te tyre, prodhim, 
perpunim dhe tregtim i materialeve drusore.Import eksport  i 
materialeve dhe pajisjeve te ndertimit, tregtim i materialeve 
inerte , sanitare elektroshtepiake etj.Import eksport i 
materialeve elektrike dhe elektronike  si motorr elektronik , 



2

transformator, gjenerator, kabllo te dimensioneve te 
ndryshme, panele instalimi, mirembajtja e tyre, bicikleta dhe 
motorrcikleta te fuqive te ndryshme. Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit. Hapje bar kafe.Zhvillimi dhe 
instalimi i softwareve, sherbimin e mirembajtjes dhe 
kontrollit te softwareve dhe hardwareve. Import, eksport, 
shitje me shumice e pakice per te gjithe llojet e mjeteve 
bujqesore dhe te gjithe agrevateve te ndryshme bujqesore.
Eleni Sheri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2021                Deri: 24/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EleniSheri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SI & CO COMPANY
E-Mail: elena2020@gmail.com  
Telefon: 0694028525 0692380703 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-687610-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548284-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249208C1-B3DA-4C40-A7AE-5897D89275D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E637DC3-5796-4CF1-BC27-2ED3CA3A720E
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796594-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-927986-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162272-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-513680-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.01.2016 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport te vajrave lubrifikante, tregtim automjetesh, pjese 
kembimi, makineri, pajisje industriale, projektim, zbatime punime ndertimi, konsulence, 
supervizion dhe kolaudim punimesh.Eksport import shitje me shumice dhe pakice  e te 
gjitha llojeve te pjeseve te kembimit  gomave te atomjeteve  dhe te mjeteve bujqesore , 
baterive , goma pompa te te gjitha llojeve .Hapje dhe shfrytezim i serviseve per riparimin 
dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve , hapje pike lavazhi.Import eksport i 
mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore per perdorim shtepiak si detergjente, 
tregtim i te gjitha materialeve , veshmbathje , tuba rekorderi , elektropompa. pompa, 
pompa zhytjesh, gjenerator dhe mirembajtje te tyre  etj.te gjitha keto me shumice dhe 
pakice , tregtim te artikujve kancelarie te te gjitha llojeve , pajisje elektrike , elektronike, 
kompjuterike te te gjitha llojeve te kesaj fushe, si mirembajtje dhe riparime, tregtim pajisje 
zyrash dhe mirembajtje te tyre, prodhim, perpunim dhe tregtim i materialeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF60103-27FB-473E-A19C-605CB6DB0C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087DE061-0008-4E4A-BF42-B5AE5668D4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59EECD5-6381-4972-8F95-C39DC9DAE2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AAA60B-7AC8-43A1-8ED4-0FDD17249723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485C84E5-0380-424D-803C-B2520A17C58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AC24C7-9016-4327-B594-BB01AF144EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8140554-8BCF-463C-ABC7-2D27AC12F2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8140554-8BCF-463C-ABC7-2D27AC12F2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697C4F33-458F-4EF0-B220-0439339A6BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF61C597-34F5-459C-B11A-13926DAE8877
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drusore.Import eksport  i materialeve dhe pajisjeve te ndertimit, tregtim i materialeve 
inerte , sanitare elektroshtepiake etj.Import eksport i materialeve elektrike dhe elektronike  
si motorr elektronik , transformator, gjenerator, kabllo te dimensioneve te ndryshme, 
panele instalimi, mirembajtja e tyre, bicikleta dhe motorrcikleta te fuqive te ndryshme. 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Hapje bar kafe.")          u be            ("Import 
eksport te vajrave lubrifikante, tregtim automjetesh, pjese kembimi, makineri, 
pajisje industriale, projektim, zbatime punime ndertimi, konsulence, supervizion dhe 
kolaudim punimesh.Eksport import shitje me shumice dhe pakice  e te gjitha llojeve 
te pjeseve te kembimit  gomave te atomjeteve  dhe te mjeteve bujqesore , baterive , 
goma pompa te te gjitha llojeve .Hapje dhe shfrytezim i serviseve per riparimin dhe 
mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve , hapje pike lavazhi.Import eksport i 
mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore per perdorim shtepiak si 
detergjente, tregtim i te gjitha materialeve , veshmbathje , tuba rekorderi , 
elektropompa. pompa, pompa zhytjesh, gjenerator dhe mirembajtje te tyre  etj.te 
gjitha keto me shumice dhe pakice , tregtim te artikujve kancelarie te te gjitha llojeve 
, pajisje elektrike , elektronike, kompjuterike te te gjitha llojeve te kesaj fushe, si 
mirembajtje dhe riparime, tregtim pajisje zyrash dhe mirembajtje te tyre, prodhim, 
perpunim dhe tregtim i materialeve drusore.Import eksport  i materialeve dhe 
pajisjeve te ndertimit, tregtim i materialeve inerte , sanitare elektroshtepiake 
etj.Import eksport i materialeve elektrike dhe elektronike  si motorr elektronik , 
transformator, gjenerator, kabllo te dimensioneve te ndryshme, panele instalimi, 
mirembajtja e tyre, bicikleta dhe motorrcikleta te fuqive te ndryshme. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Hapje bar kafe.Zhvillimi dhe instalimi i 
softwareve, sherbimin e mirembajtjes dhe kontrollit te softwareve dhe hardwareve")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855060-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-199979-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.02.2017 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Voltan Sheri.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Voltan Sheri")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF27E993-C857-4DD8-B102-882DE77BDB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A7F697-C0B3-4C9D-90C4-C26418E09C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A7F697-C0B3-4C9D-90C4-C26418E09C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F5B6AF-8C9B-4172-ACAA-B086DE8BA835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E38F26-E0E9-4CA7-AFAC-B846976A6250
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Kohëzgjatja ishte                      ("17/02/2017")            u be              ("17/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401720-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-653952-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.02.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport te vajrave lubrifikante, tregtim automjetesh, pjese 
kembimi, makineri, pajisje industriale, projektim, zbatime punime ndertimi, konsulence, 
supervizion dhe kolaudim punimesh.Eksport import shitje me shumice dhe pakice  e te 
gjitha llojeve te pjeseve te kembimit  gomave te atomjeteve  dhe te mjeteve bujqesore , 
baterive , goma pompa te te gjitha llojeve .Hapje dhe shfrytezim i serviseve per riparimin 
dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve , hapje pike lavazhi.Import eksport i 
mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore per perdorim shtepiak si detergjente, 
tregtim i te gjitha materialeve , veshmbathje , tuba rekorderi , elektropompa. pompa, 
pompa zhytjesh, gjenerator dhe mirembajtje te tyre  etj.te gjitha keto me shumice dhe 
pakice , tregtim te artikujve kancelarie te te gjitha llojeve , pajisje elektrike , elektronike, 
kompjuterike te te gjitha llojeve te kesaj fushe, si mirembajtje dhe riparime, tregtim pajisje 
zyrash dhe mirembajtje te tyre, prodhim, perpunim dhe tregtim i materialeve 
drusore.Import eksport  i materialeve dhe pajisjeve te ndertimit, tregtim i materialeve 
inerte , sanitare elektroshtepiake etj.Import eksport i materialeve elektrike dhe elektronike  
si motorr elektronik , transformator, gjenerator, kabllo te dimensioneve te ndryshme, 
panele instalimi, mirembajtja e tyre, bicikleta dhe motorrcikleta te fuqive te ndryshme. 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Hapje bar kafe.Zhvillimi dhe instalimi i 
softwareve, sherbimin e mirembajtjes dhe kontrollit te softwareve dhe hardwareve")          
u be            ("Import eksport te vajrave lubrifikante, tregtim automjetesh, pjese 
kembimi, makineri, pajisje industriale, projektim, zbatime punime ndertimi, 
konsulence, supervizion dhe kolaudim punimesh.Eksport import shitje me shumice 
dhe pakice  e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit  gomave te atomjeteve  dhe te 
mjeteve bujqesore , baterive , goma pompa te te gjitha llojeve .Hapje dhe shfrytezim i 
serviseve per riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve , hapje pike 
lavazhi.Import eksport i mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore per 
perdorim shtepiak si detergjente, tregtim i te gjitha materialeve , veshmbathje , tuba 
rekorderi , elektropompa. pompa, pompa zhytjesh, gjenerator dhe mirembajtje te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB433A1-7EFB-4343-AB3A-A2DC9C210B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB433A1-7EFB-4343-AB3A-A2DC9C210B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DA0FBE-D71D-4E29-89C9-C457122D6D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECADD56-9900-4B1A-9D15-D72BE2C01A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B90AF3-DC6B-4608-A1F8-FA6913E3B9FD
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tyre  etj.te gjitha keto me shumice dhe pakice , tregtim te artikujve kancelarie te te 
gjitha llojeve , pajisje elektrike , elektronike, kompjuterike te te gjitha llojeve te kesaj 
fushe, si mirembajtje dhe riparime, tregtim pajisje zyrash dhe mirembajtje te tyre, 
prodhim, perpunim dhe tregtim i materialeve drusore.Import eksport  i materialeve 
dhe pajisjeve te ndertimit, tregtim i materialeve inerte , sanitare elektroshtepiake 
etj.Import eksport i materialeve elektrike dhe elektronike  si motorr elektronik , 
transformator, gjenerator, kabllo te dimensioneve te ndryshme, panele instalimi, 
mirembajtja e tyre, bicikleta dhe motorrcikleta te fuqive te ndryshme. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Hapje bar kafe.Zhvillimi dhe instalimi i 
softwareve, sherbimin e mirembajtjes dhe kontrollit te softwareve dhe hardwareve. 
Import, eksport, shitje me shumice e pakice per te gjithe llojet e mjeteve bujqesore 
dhe te gjithe agrevateve te ndryshme bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875560-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281027-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
vendimi i ortakut 2018.pdf
Performanca Financiare.xlsx
Pozicioni Financiar.xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555596-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F945562-C240-4A51-A43A-16F83D1CC470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E5458C-827A-4133-9F9C-81E824F9A098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E5458C-827A-4133-9F9C-81E824F9A098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26469368-E30E-4C0D-A929-43F052871C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F82795D-90E7-4C40-B5CE-B785171A6465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F030B146-669E-445F-92C0-D691BEFE8AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2F29D8-889B-44B7-8A2C-1CE88ADBCCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189D2F5B-A380-4FAE-B5E5-3A45E722F555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E743C6-81EF-4E37-B705-04F8394C1F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104EED5F-87AD-45C9-A834-4707CAEDADB9
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Vendim i asamblese SI&CO 2019 firmosur.pdf
Performanca financiare.xlsx
Shenimet shpjeguese SI&CO 2019.pdf

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706274-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 24.05.2021 ku 
është vendosur: Largimi i administratorit z. Voltan Sheri dhe emërimi i administratores 
znj.  Eleni Sheri, për një afat 5 vjeçar.Miratimi i kontrates se dhurimit te kuotave. Kontrate 
dhurimi date 24.05.2021 ku eshte vendosur: Dhurimi i 100% te kapitalit nga ortaku Voltan 
Sheri tek znj.  Eleni Sheri.
Telefon 1 ishte            ("042261614")          u be            ("0692380703")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elena2020@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eleni Sheri")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Voltan Sheri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eleni Sheri")                      Nga data "24/05/2021             
Ne daten "24/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Voltan Sheri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB61906-A89A-4A87-9E6F-851A03B88351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934628AF-2C37-4D4E-A0B7-B8C1CF4C5901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BA9A0E-646D-431C-9577-759A50614F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F843EA-855B-4A70-8F39-2BC2FB5F2913
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